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Fiskeridirektoratet sitt svar på: Høyring av framlegg til 
detaljregulering for fritidsbustader i Grindheimsvågen gnr14 bnr21 
m.fl.  

Vi viser til oversending datert 10.06.2025.  
 
Fiskeridirektoratet tar saka til orientering. Med bakgrunn i ei fagleg prioritering gir vi 
ikkje ei konkret høyringsuttale i denne saka.  
 
Fiskeridirektoratet har som føremål å fremje lønsam og verdiskapande næringsaktivitet 
gjennom berekraftig og brukarretta forvalting av marine ressursar og marint miljø. I plan- og 
forvaltningssaker er vi opptatt av å ta vare på fiskeri- og akvakulturinteresser, inkludert 
ressursgrunnlaget som er viktig for næringane. Basert på ei fagleg prioritering gir vi uttaler i 
saker der vi ser at tiltaket/endra arealbruk kan gi vesentlege negative konsekvensar for 
fiskeri- og akvakulturinteressene, og/eller at avbøtande tiltak ikkje er tilstrekkeleg innarbeida i 
saka. Med bakgrunn i denne faglege prioriteringa gir vi ikkje eit konkret svar i denne saka, og 
viser difor til følgjande generelle råd:  
 

 Interessene vi skal ivareta er omtalt i vår planrettleiing  Arealplaner (fiskeridir.no).  
 Fiskeri- og akvakulturinteresser er registrert i kartverktøyet Yggdrasil (fiskeridir.no).  

 
Vi ber om å få tilsendt kopi av vedtak i saka, slik at vi kan halde oversikt over utviklinga i 
saka, gjeldande praksis og eventuelle rettleiingsbehov. Vi tar atterhald om at vi kan ha 
merknadar til saka seinare. Dersom de har behov for nærare avklaringar i saka kan de 
kontakte oss igjen med ein konkret førespurnad. 
 
Med helsing 
 
 
Charlotte Skeide Norseng 
seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og vert sendt utan handskriven underskrift. 

 

Bømlo kommune 
Att:  
Leirdalen 1 
5430 Bremnes 
 

Adm.eining: Arealseksjonen     

Saksbehandlar: Charlotte Skeide Norseng 

Telefon: 55 23 80 00 

Vår referanse: 24/7055 

Dykkar referanse: 2024/398 - 2025/22735 

Dato: 26.06.2025 

 
 

https://www.fiskeridir.no/Areal-og-miljo/Areal/Arealplaner
https://portal.fiskeridir.no/portal/home/
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